ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:      /UBND-NN
V/v triển khai Quyết định số

1632/QĐ-TTg ngay 22/10/2020 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt

“Chương trình quốc gia phòng,

chống bệnh Lở mồm long móng,

giai đoạn 2021-2025”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 11  năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính - Kế

hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện,

Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền hình, Trung tâm Y

tế huyện, Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 2;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 4138/UBND-KTN ngày 30/10/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc triển khai Quyết định số 1632/QĐ-TTg ngay 22/10/2020 của
Thủ tướng Chính phủ phê duyệt “Chương trình quốc gia phòng, chống bệnh Lở
mồm long móng, giai đoạn 2021-2025”.

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn căn cứ chức
năng nhiệm vụ nghiên cứu nội dung Quyết định số 1632/QĐ-TTg ngày
22/10/2020 của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản liên quan của cấp có thẩm
quyền để tổ chức triển khai thực hiện (có văn bản kèm theo).

2. Giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với
các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các xã, thị trấn căn cứ tình hình thực tế

và nội dung Quyết định số 1632/QĐ-TTg ngày 22/10/2020 của Thủ tướng
Chính phủ, văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Bộ, ngành Trung ương, của tỉnh để
hướng dẫn, tổ chức triển khai thực hiện trên địa bàn huyện; chủ động tham mưu
cho UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND

các xã, thị trấn phối hợp tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện (B/c);

- L/đ UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-05T07:36:14+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-05T08:10:56+0700

		2020-11-05T08:11:12+0700

		2020-11-05T08:11:36+0700